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Монтер на инсталации за греење и ладење 

 

Фасилити Менаџмент Сервицес дооел Скопје е компанија која се занимава со 

управување и одржување на објекти има потреба од монтер на инсталации за греење и 

ладење 

 

 

 

Потребни квалификации: 

• Завршено средно стручно образование, 

• Претходно соодветно работно искуство во струката (минимум 2 год во областа на греење 

и ладење со топлински пумпи), 

 

 

Личен профил: 

• Самоиницијативност и одговорност при извршување на работни задачи, 

• Организираност, исполнителност и педантност, 

• Препознавање на приоритети, 

• Тимска работа, 

• Лојалност, чесност и дискреција. 

 

 

Работни обврски: 

 

• Проверка на системите во објектот по претходно одреден распоред 

• Детекција на дефекти и отстранување на истите 

• Монтажа на алупласт 

• Монтажа на кондезна мрежа од ПВЦ или ППР цевки 

• Монтажа на бакарни цевки со тврдо лемење 

 

 

Доколку сте заинтересирани, испратете Ваша кратка биографија (CV) на следната email 

адреса: jobs@fms.com.mk 
 


